
計報

長らく編集委員として 『哲学論叢』を御指導 くださった木曾好能

先生,賛 助会員として御支援 くださった西谷裕作先生,両 先生が

御逝去なされました。生前の学恩を偲ばせていただ くと共に,慎

んで両先生の御冥福をお祈 りいた します。

編 集 後 記

今年 も,苦 境をなんとか乗 り越え,よ うや く 『哲学論叢』を発行す

ることができました。御指導,御 支援 してくださった先生方,諸 先輩

方に感謝いたします。

今号は,本 誌創刊時の発起人でいらっしゃる,小 林道夫先生に寄稿

していただくことができました。コンピューターによる編集 も2回 目

とな りましたが,こ れからも,創 刊の精神を忘れず,よ り質の高い雑

誌の発行を目指 して,努 力を続けていく所存ですので,今 後 も変わ ら

澱御指導,御 支援を賜わ ります よう御願い申し上げます。

哲学論叢

1974年2月1日 第1号 発 行

1995年9月15日 第22号 発 行

編 集 顧 問 伊藤 邦武,薗 田 坦

論文審査員 伊藤 邦武,薗 田 坦

定 価1,030円

(本 体1,000円)

発行者

印刷所

京都大学哲学論叢刊行会

〒606京 都市左京区吉田本町 京都大学丈学部哲学研究室内
TEL(075)753-2754

振替 口座 第-・勧業銀行百万遍支店476-1105014

協和印刷株式会社

〒615京 都市右京区西院清水町13

TEL(075)312-4010(代)


